ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «11» марта 2022 года

Место проведения аукциона: Кемеровская область, г. Мыски,
ул.Первомайская, 2 помещение № 1.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа.
Присутствовали:
Пенкин Евгений Александрович -  председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.
Куликова Алиса Сергеевна -  начальник юридического отдела Комитета по
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа,
член комиссии.
Фоменко Светлана Александровна -  начальник отдела земельных отношений
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа, член комиссии.
Галаева Екатерина Александровна -  начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Ватлина Ирина Сергеевна -  старший инспектор отдела земельных
отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, секретарь комиссии.
Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений по
цене объекта.
Объект продажи: право на заключение договора аренды земельного участка:
№
п/п

Наименование объекта,
адрес

Начальная
цена или
годовая

арендная
плата

Задаток,
руб.

Шаг аукциона,
руб.

№
1

Земельный участок:
-кадастровый номер:
42:29:0103013:3966;
-местоположение: Российская
Федерация, Кемеровская область -
Кузбасс, Мысковский городской
округ, город Мыски, территория
общество «Дикие утки»,
земельный участок 51а;
-категория земель: Земли
населенных пунктов;
- площадь земельного участка: 38
кв.м.;
-видразрешенного использования:
хранение автотранспорта;.

1 460
(одна тысяча
четыреста

шестьдесят
рублей ноль

копеек) рублей

292
(двести

девяносто два
рубля ноль

копеек) рублей

43,8
(сорок три рубля

восемьдесят копеек)
рублей

По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом по составу
участников и форме подачи предложений о цене аукционе по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка принято решение
признать участниками аукциона:
-  Кладовиков Виталий Игоревич, дата рождения 30.10.1983 года,
зарегистрированному по адресу: Кемеровская область, г. Мыски, ул. 18—й
квартал, д. 5, кв. 94.

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской
Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие
в аукционе подана одна заявка - аукцион признан несостоявшимся.

В соответствии с пп. 13, 20 ст. 39.12 единственному принявшему участие
в аукционе участнику будет направлено три экземпляра подписанных
проектов договоров аренды земельных участков в десятидневный срок со
дня составления протокола об итогах аукциона.

Дата и время: 11 марта 2022 года 10 час. 00 мин.

Подписи:

Е.А. Пенкин

А.С. Куликова

С.А. Фоменко
§

Е.А. Г алаева

И.С. Ватлина

7?